DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEGISLAÇÃO SOBRE A
FORMAÇÃO DO PROFESSOR PARA EPT ENTRE OS ANOS 1990 E 2012 de autoria de
RAFAEL MOREIRA DA SILVA, ANA LÚCIA SARMENTO HENRIQUE, foi publicado nos
Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/116160

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/116160